ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00.0000 № 00-п
с. Великовисочное Ненецкий АО
Об индексации (пересчете) размеров окладов руководителей и главных бухгалтеров МКП «Север» и МКП «Великовисочный животноводческий комплекс».
Руководствуясь Решением Совета депутатов Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 00.00.0000 № 00 «Об индексации (пересчете) размеров окладов, должностных окладов, ставок заработной платы работников, не относящимся к должностям муниципальной службы, муниципальных служащих Администрации Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, руководителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных предприятий, денежного содержания лиц, замещающих выборные муниципальные должности в Сельском поселении «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, размеров пенсионного обеспечения лиц, замещавших должности муниципальной службы и выборные муниципальные должности в Сельском поселении», Положением «Об условиях оплаты труда руководителей и главных бухгалтеров казенных предприятий муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденным постановлением от 20.02.2017 № 25-п, Администрация Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Увеличить должностные оклады руководителя и главного бухгалтера муниципального казенного предприятия «Север» с 01 апреля 2025 года в 1,087 раза;
2. Увеличить должностные оклады руководителя и главного бухгалтера муниципального казенного предприятия «Великовисочный животноводческий комплекс» с 01 апреля 2025 года в 1,087 раза;

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2025 года, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
И.о. главы Администрации Сельского поселения

«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                              Д. А. Фомин